МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 20 ноября 2012 года                                                                            № 10/11-1
Об изменении целевого использования нежилого помещения расположенного по адресу: Павла Андреева улица, дом 28, корпус 4
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 14)б статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Учитывая мнение жителей района Замоскворечье считать нецелесообразным изменение целевого использования нежилого  помещения расположенного по адресу: Павла Андреева улица, дом 28, корпус 4, находящегося в аренде у ООО «Флоресс»  с «предприятия общественное питание» на «предприятие общественного питания и административно-хозяйственные цели».

2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье Матвеева Н.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев